

Valtuustoaloite koulun oppilaiden ja henkilökunnan hyvinvointia koskien

Ranualla on investoitu viime aikoina paljon lapsiin ja nuoriin, Kirkonkylän uusi monitoimikeskus on valmistunut ja uusi ylä-aste/lukio ja päiväkoti ovat pian valmistumassa. Ranuan kuntastrategiassa korostetaan lasten oikeuksien ja lapsiystävällisyyden toteutumista päätöksenteossa. Turvalliset ja terveelliset tilat ja oppimisympäristö ovat ehdottoman tärkeä asia ja tärkeää on myös kuunnella lapsia ja nuoria, mitä heillä on sanottavaa.

Ranuan kirkonkylän yläkoululaiset ja lukiolaiset ovat osallistuneet Kirjaston demokratiahankkeeseen, jossa heidät on pyydetty kirjoittamaan päättäjille kirjeitä. Kirjeissä nousi esille mm. seuraavia asioita: Toivottiin, että nuorilla olisi enemmän välittäviä/luotettavia aikuisia. Mistä hakea apua, kun jaksaminen on koetuksella? Panostakaa lapsiin ja heidän hyvinvointiin. Opiskelijat eivät tiedä mistä saada apua, kun esim. kielten opiskelu on vaikeaa. Nälkä yllättää liian usein. Syksyllä päättäjillä ja alakoululaisilla oli myös yhteinen keskustelutilaisuus "lapset ja valtuusto", jossa koululaiset saivat esittää kysymyksiä. Ensimmäinen kysymys koski sitä, kuinka koulukiusaaminen saadaan loppumaan. Kiusaaminen on edelleen vakava asia, mistä ei ole päästy eroon. Meillä päättäjillä tulee tehdä kaikkemme kiusaamisen ehkäisemiseksi.

Ranuan perussuomalaisten valtuustoryhmä esittää, että kunta käynnistää kyselyt hyvinvointilautakunnan toimesta koulujen oppilaille sekä henkilökunnalle pohjautuen oppilaiden kirjeisiin ja suullisiin mieltä askarruttaneisiin kysymyksiin ja huoliin. Nämä kyselyt olisivat siis täysin eri asia kuin mm. THL:n kouluterveyskysely.

Tämä kysely olisi täsmäkeino, jolla selvitettäisiin oppilaiden todelliset huolenaiheet, jotta kunta kykenisi vastaamaan epäkohtiin mahdollisimman nopeasti. Myös opettajat ja muu henkilökunta saisivat mahdollisuuden kertoa huolenaiheistaan. Kyselyyn voisi vastata nimettömästi ja vastaukset suljettaisiin kirjekuoriin jokaisen vastaajan anonymiteetin varmistamiseksi. Kyselyn vastaukset toimitettaisiin suoraan hyvinvointilautakunnalle, joka kävisi ne läpi. Hyvinvointikyselyt ja niiden pohjalta tehtävät muutokset tukisivat myös Ranuan kunnan Unicefin lapsiystävällinen kunta 2024-tavoitteita, joista yksi on "valtuuston ja lasten välisen vuorovaikutuksen vahvistaminen."



Liisa Manninen



Petri Manninen